РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Иркутская область, Слюдянский район
с.Маритуй 7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2019 г.   № 3
«Об утверждении перечня проектов
народных инициатив по Маритуйскому
Муниципальному образованию».

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и проектом Порядка предоставления в 2019г. из областного бюджета городских округов, муниципальных районов и поселений Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень проектов народных инициатив по Маритуйскому муниципальному образованию. Приложение 1.
2.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Маритуйского муниципальному  образования.

Глава  администрации
Маритуйского сельского
 поселения                                                                                              В.А.Парфёнова

	Приложение 1

	Перечень проектов народных инициатив на 2019 год

	Маритуйское мунииципальное образование

	(наименование городского округа, поселения, муниципального района)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Пункт
статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета*, руб.

	1.     Приобретение  средств пожарной безопасности   (ранцы, мотопомпа 2 шт)
	до 30 декабря 2019 года
	102041,00
	100000,00
	2041,00
	14.1.9

	ИТОГО:

	102041,00
	100000,00
	2041,00

	*Объем финансирования из местного бюджета указывается по всем мероприятиям, включенным в перечень проектов народных инициатив. Процент финансирования каждого мероприятия из местного бюджета устанавливается одинаковым, но не ниже минимального размера, указанного в распределении субсидий.

	Глава администрации муниципального образования
	___________

	  (В.А.Парфёнова)

	м.п.
	(подпись)

	   (расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер
	___________

	  (И.В.Белобородова)

	(подпись)

	   (расшифровка подписи)

	Ответственный исполнитель
	___________
	     (Ю.М.Черникова)
	        yulya.yushkova.85@mail.ru

	(подпись)
	 (расшифровка подписи)
	    (№ телефона, е-mail)